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Shtojca 17 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Seksioni I Autoriteti Kontraktor 

 

 

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor; 

 

Emri: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster SH.A 

Adresa: Gjirokaster 

Tel/Faks: 084262242 

E-mail: ukgjirokaster@hotmail.com 

Adresa e ueb-faqes: - 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

Bexhet Baxhella 

0698885717 

Bexhet2008@gmail.com 

 

 

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Institucion qendror Institucioni i pavarur 

  

Njësi e autoriteteve vendore  Të tjera 

 X  

 

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja 

të veta 

 

Organ Qendror blerës 

X   
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I deleguar  Të tjera 

  

 

1.4 Emri dhe adresa e personit të kontaktit: 

 

Emri: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster SH.A 

Adresa: Gjirokaster 

Tel/Faks: 084262242 

E-mail: ukgjirokaster@hotmail.com 

Adresa e ueb-faqes: - 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

Bexhet Baxhella 

0698885717 

Bexhet2008@gmail.com 

 

 

 

1.5 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të 

Prokurimit (FPP 

 

Sherbime  Mirembajtje  

98341110-9 

 

 

1.6 Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

1.7 Tipi i kontratës: sherbim 

 

1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i 

përllogaritur për këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të 

Autoritetit/Entit Kontraktor  

(në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjecare) :  

 

Fondi limit: 6,933,333 (gjashte  milion e nenteqind e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) 

lekë pa tvsh. 

 

 

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër : Kohëzgjatja në muaj □□□  ose    

12  muaj kalendarike nga dita e lidhjes se kontrates 
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1.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse 

përdoren:  

  

Objekti: “Mirembajtje programit te faturimit dhe fiskalizim i faturave” 

 

 

 

 

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Institucion qendror 

Institucioni i pavarur 

  

Njësi e autoriteteve vendore  Të tjera 

 x  

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Autoritet/Ent kontraktor që prokuron për nevoja 

të veta 

 

Organ Qendror blerës 

 x   

I deleguar  Të tjera 

  

 

1.4. Kontratë në bazë të një marrëveshje të posaçme midis Shqipërisë dhe një shteti tjetër: 

                                    Po                                    Jo x 

1.5 Kontrate që bashkëfinancohet nga një organizatë ndërkombëtare ose një institucion 

financiar ndërkombëtar:  

                                Po                                     Jo x 

1.6 Kontratë e rezervuar : 

 

                             Po 
                                 Jo x 

 

2.1  Numri i referencës së procedurës :        REF-08392-06-06-2024                 

 

 

 

2.2 Lloji i “Kontratës Publike për furnizim”Sherbim” 
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Blerje Marrje 

me qira 

 Blerje me këste Një kombinim i këtyre 

x      

 

2.3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës:     
 

Kohëzgjatja në muaj dite□□□  ose ditë  12 muaj  kalendarike nga dita e lidhjes se kontrates 

 

 

 

2.4.1Pranohet nënkontraktimi: 

Po  Jo x  
 

Nëse lejohet nënkontraktimi, specifikoni përqindjen e lejuar për nënkontraktim:  
(nuk lejohet nënkontraktimi në një masë më të madhe se 50 % e vlerës së kontratës)                                                                            

________________________________                                                                                                                                                                                                                

 

2.5 Autoriteti/Enti Kontraktor do të kryejë pagesa direkte tek nënkontraktori: 

Po  Jo x 

 

Shënime të tjera (nëse vlerësohen të nevojshme nga autoriteti/enti kontraktor) 

___________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_________ 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti Buletini i Njoftimeve Publike  NR.30  Data  10 

Qershor 2024 

 

” Kreatx” me adrese Seli/Zyra Qendrore:Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi 

Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2        .  

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

                                                              

Kohëzgjatja 12 muaj  kalendarike nga dita e lidhjes se kontrates 
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3.3    Numri i ofertave të dorëzuara:4   

          Numri i ofertave të rregullta: 1 

 

Shenim: OE ”Primus Albania  me  NUIS:L42202028V  ka marre pjese si bashkim 

operatoresh me OE Nexia Al Consulting NUIS   L82210031Q ne kete procedure ku OE   

Primus Albania NUIS:L42202028V  KA  60 % dhe OE    Nexia Al Consulting me NUIS         

L82210031Q ka 40 %   

 

 

     Primus Albania     NUIS:L42202028V   

     Nexia Al Consulting        NUIS         L82210031Q 

 

 

3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e 

Shoqërise së Informacionit: 

 

Po  JoX  

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë miratimi 

paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 

 

Po  JoX  

 

Seksioni 4    Informacion mbi kontratën 

 

4.1 Numri i Kontratës:   1649/29     prot Data e Kontratës  05.12.2024                                                                                                                                                                                                                     

 

Numri i referencës së procedurës: REF-08392-06-06-2024 
 

 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  

 

 Kontraktuesi    
 

Furnizuesi  është: Kreatx” me adrese Seli/Zyra Qendrore:Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish 

Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2         
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 E-Mail: info@kreatx.com 

 Telefon: 0672001454 

 

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve 

 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 

 Vlera e kontrates pa TVSH 

5, 950, 000 leke pa tvsh ( pese  milion e nentqind e pesedhjete mijë ) lekë pa TVSH   

 Vlera e kontrates me TVSH 

7,140,000 (shtate  milion e njeqind e dyzete  mije)lekë me TVSH 

 

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh   Monedha  leke 

 

 

 

4.3.1  Vlera totale e nenkontraktimit : ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  
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 Kontraktuesi    
 

Furnizuesi  është: Kreatx” me adrese Seli/Zyra Qendrore:Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish 

Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2         

 E-Mail: info@kreatx.com 

 Telefon: 0672001454 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gentian LLOGO 


